СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРЬКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВООРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

очередного тридцать седьмого   заседания Совета депутатов

27.03.2020 года                                  №  211

Село   Горьковское

Об отмене некоторых нормативных правовых актов

     В связи с отсутствием необходимости регулирования данного вида правоотношений, в целях упорядочения и приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования Горьковский сельсовет РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 22.06.2010 года № 137 Об утверждении административного регламента      проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального лесного контроля и надзора на      территории МО Горьковский  сельсовет».
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 26.05.2009 № 85 «Об утверждении Положения «Об организации порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Горьковский сельсовет»
2.1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов  №33 от 02.09.2011г « О внесении изменений в Положение  «Об утверждении Положения   об организации  сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Горьковского сельсовета , утвержденного решением Совета депутатов №85 от 26.05.2009г»
2.2.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов № 112 от 29.03.2013г. «О внесение изменений в решение Совета депутатов № 85 от 26.05.2009 года «Об утверждении Положения «Об организации порядка сбора и вывоза бытовых отходов  и мусора на территории муниципального образования Горьковский сельсовет»,
Решение Совета депутатов № 119 от 29.03.2013г. «О внесение изменений в решение
 2.3.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов  № 119 от 29.03.2013г «О внесение изменений в решение  № 85 от 26.05.2009 года «Об утверждении Положения «Об организации порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Горьковский сельсовет».( с изменениями , внесенными  в Положение Решением совета депутатов от  02 сентября 2011 г. № 33 , от 29.03.2013 №112  ).
3.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов
от 26.05.2009 №94 «Об утверждении Положения «О деятельности по созданию условий для обеспечения жителей на территории муниципального образования Горьковский сельсовет услугами связи».
4 . Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 29.11.2010 № 8
«Об утверждении Положения «О земельном налоге» и установлении ставок земельного налога По Горьковскому сельсовету» .
5. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 29.11.2010 № 9
«Об установлении ставок налога на имущество физических лиц по Горьковскому сельсовету».
6 . Признать утратившим силу решение Совета депутатов  от 25.03.2011 № 21 Совет депутатов муниципального образования Горьковский сельсовет Новоорского района «Об утверждении Положения « Об осуществлении муниципального лесного контроля и надзора на территории муниципального образования Горьковский сельсовет».
  7. Опубликовать настоящее решение на официальном Интернет-сайте http://admgorkovskiy.ru/ и в газете «Вестник Горьковского сельсовета ».
    8. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования
    9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, правопорядку, муниципальной службе.

Глава - Председатель Совета  депутатов
муниципального образования
Горьковский  сельсовет                                               А.В Глибоцкий

СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРЬКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВООРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

очередного

тридцать седьмого

заседания Совета депутатов

2

7.03.

2020

го

да                                  №

211

Село

Горьковское

Об отмене

некоторых нормативных правовых актов

В

связи с отсутствием необходимости регулирования данного вида

правоотношений, в

целях упорядочения и приведения нормативно правовых

актов в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации, Совет депутатов муниципального образования Горьковский

сельсовет РЕШИЛ:

1.

Признать утратившим силу решение Совета депутатов от

22.06.2010 года

№ 137 Об утверждении административного регламента      проведения

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении

муниципального лесного контроля и надзора на

территории МО Горьковский  сельсовет

».

2.

Призн

ать утратившим силу решение Совета депутатов

от

26.05.2009 № 85

«

Об утверждении Положения «Об организации порядка сбора и вывоза

бытовых отходов и мусора на территории муниципального образо

вания

Горьковский сельсовет»

2.1.

Признать утратившим силу решение Совета депутатов  №33 от

02.09.2011г « О внесении изменений в Положение  «Об утверждении

Положения   об организации  сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на

территории Горьковского сель

совета , утвержденного решением Совета

депутатов №85 от 26.05.2009г»

2.2.

Признать утратившим силу решение Совета депутатов № 112 от

29.03.2013г. «О внесение изменений в решение Совета депутатов № 85 от

26.05.2009 года «Об утверждении Положения «Об органи

зации порядка